Contratación del Servicio de mantenimientos preventivos y correctivos de seis equipos de rayos X y dos
arcos detectores de metal marca Rapiscan Systems de la EPMSA:

Una vez realizado el estudio de mercado, se estableció que el presupuesto referencial para estos
mantenimientos es de USD 79,035.60 (SETENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y CINCO DÓLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 60/100) más IVA. 

5. CONCLUSIÓN  

Una vez que se ha gestionado las certificaciones correspondientes con la Gerencia de Planificación
Estratégica, es necesario realizar la reforma al PAC, de acuerdo a la información que consta en el presente